Ficha de dados

Garant crio

Caixa do armario de ferramentas para gavetas, 36x20G, Altura: 1000

- - =

Dados do pedido

Numero do pedido 930735 1000
GTIN 4062406062378
Classe de artigo 9GK
Descricao

Versao:

Caixa de armdrio de ferramentas com 40x24G, adequada para gavetas 36x20G. Para o
alojamento de gavetas em grelha de 25 mm. A caixa pode ser fechada centralmente com
fechadura de cilindro com pinos.

Indicado para:

Gavetas n.° 930743, 930744, 930745, 930746.

Pintura:

Cinza claro RAL 7035, revestido a po.

Nota:

Ao equipar as caixas de armario de ferramentas com gavetas deve-se observar que a soma das
alturas frontais individuais das gavetas resulte na altura atil do armario.

Descrigcao técnica

Largura 1000 mm
Altura 1000 mm
Altura util 900 mm
Sistema de fecho eletrénico - passivel de conversao sim
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Ficha de dados

Altura atil para gavetas
Numero de portas
Profundidade

Peso

Larguraem G

Profundidade em G

Modelo

capacidade de carga maxima
Numero de prateleiras extraiveis
Numero de gavetas
Espessura do material

Extracdo da gaveta

Regulacdo da altura no sistema de encaixe

Fechadura de cilindro com pinos

Selecdo da cor

Largura atil da gaveta x profundidade util em G

Tipo de produto

900 mm

600 mm
47 kg
40
24
para equipamento personalizado
4000 kg
0
0
1,2 mm
Bloqueio de extracao
25 mm
Inserto de encaixe modular
RAL 9002, 7035, 7016, 5012, 5005
36x20G

Caixa de armario de ferramentas

Produtos adequados

https://www.hoffmann-group.com/PT/pt/hom/p/930735-1000
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