

Ficha de dados

Garant GRIDLINE

Caixa do armário de ferramentas para gavetas, 36×20G, Altura: 1000



Dados do pedido

Número do pedido	930735 1000
GTIN	4062406062378
Classe de artigo	9GK

Descrição

Versão:

Caixa de armário de ferramentas com 40×24G, adequada para gavetas 36×20G. Para o alojamento de gavetas em grelha de 25 mm. A caixa pode ser fechada centralmente com fechadura de cilindro com pinos.

Indicado para:

Gavetas n.º 930743, 930744, 930745, 930746.

Pintura:

Cinza claro RAL 7035, **revestido a pó**.

Nota:

Ao equipar as caixas de armário de ferramentas com gavetas deve-se observar que a soma das alturas frontais individuais das gavetas resulte na altura útil do armário.

Descrição técnica

Largura	1000 mm
Altura	1000 mm
Altura útil	900 mm
Sistema de fecho eletrónico – passível de conversão	sim

Ficha de dados

Altura útil para gavetas	900 mm
Número de portas	0
Profundidade	600 mm
Peso	47 kg
Largura em G	40
Profundidade em G	24
Modelo	para equipamento personalizado
capacidade de carga máxima	4000 kg
Número de prateleiras extraíveis	0
Número de gavetas	0
Espessura do material	1,2 mm
Extração da gaveta	Bloqueio de extração
Regulação da altura no sistema de encaixe	25 mm
Fechadura de cilindro com pinos	Inserto de encaixe modular
Seleção da cor	RAL 9002, 7035, 7016, 5012, 5005
Largura útil da gaveta x profundidade útil em G	36x20G
Tipo de produto	Caixa de armário de ferramentas

Produtos adequados

<https://www.hoffmann-group.com/PT/pt/hom/p/930735-1000>